询价函

相关单位：

     现就三峡库区重庆重要支流航道黛溪河、鳊鱼溪航道整治利用工程助航标志及配套设施第三方质量检测项目特向贵单位询价，若有意愿，请予报价。

	项目基本情况
	黛溪河河口至潮水溪，全长11.5km。航道等级：II级。通航保证率98%。鳊鱼溪河口至煤场段，全长3km。航道等级：Ⅲ级。通航保证率98%.建设内容包括：航道整治、航标配布、安全交通标志、航行水尺、视频监控系统建设、测量控制网和航道图测量等内容。

	资质或资格条件要求
	具有有效的公路水运工程试验检测机构等级证书且具有履行合同所必须的设备和专业技术能力。

	报价范围和主要工作内容
	对黛溪河、鳊鱼溪航道整治利用工程塔标、标志牌基础、标志牌反光膜，黛溪河基地下河梯道和框格梁护坡进行检测

	招标人最高限价
	三峡库区重庆重要支流航道黛溪河、鳊鱼溪航道整治利用工程助航标志及配套设施第三方质量检测相关工作总报价最高限价为5万元（¥50000元）。超过最高限价的报告为无效报价。

	工作要求
	对黛溪河、鳊鱼溪航道整治利用工程塔标基础进行钻芯检测；抽测标志标牌反光膜等级及逆反射系数，检测频率不低于10%。对基地梯步，框格梁护坡混凝土强度，断面尺寸等进行检测。编制单位应提供的资料装订成册版(两条江分别装订)，报告6套，电子光盘2套）。2、后期配合工作。

	报价编制要求及报价组成说明
	费用实行包干价，费用中应包含的人员设备进场、测量以及后期咨询等为完成询价函所含工作内容的全部费用。

	报价时应提供的证明材料
	  1、营业执照正、副本复印件（盖鲜章）；2、相关资质证书复印件（盖鲜章）；3、近三年类似业绩证明。4、完成本项目的报价。

	报价书递交时间、地点及方式
	请于2021年12月10日内将有关资料和报价密封函邮寄或送达重庆航运建设发展（集团）有限公司航道建设管理中心

	联系人
	联系人：      胡先生

联系电话：023-89139940              传真：   023-89139938  地址：重庆市北部新区高新园星光大道76号天王星B座22楼

	询价单位
	重庆航运建设发展（集团）有限公司

	询价时间
	2021年 12月6日